
UCHWAŁA NR CVII/2921/23 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 22 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zwolnienie z obowiązku zbycia 
w drodze przetargu nieruchomości, położonej na Bieńczyckim Placu Targowym, 

składającej się z działki nr 430/25, w stosunku do której wygasło 
użytkowanie wieczyste na skutek upływu okresu ustalonego w umowie. 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 9a ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 37 ust. 3a pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o  gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, z 2022 r. poz. 1846, 2185), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zwolnienie z obowiązku zbycia w drodze przetargu nieruchomości, 
położonej na Bieńczyckim Placu Targowym, składającej się z działki nr 430/25 o pow. 0,0033 ha, 
obręb 9 jednostka ewidencyjna Nowa Huta, objętej KW KR1P/00263649/7, w stosunku do której 
wygasło użytkowanie wieczyste na skutek upływu okresu ustalonego w umowie, w związku z faktem, 
iż o oddanie w użytkowanie wieczyste nieruchomości ubiegają się jej dotychczasowi użytkownicy 
wieczyści. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Artur Buszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6148BC5-6F0F-4A9E-8076-87D71F75D7FF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


